Rubrik 8.286
Zweikanten-Schneidringe
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Gehartet (carbonitriert) Die Typen LL sind Einkanten-Schneidringe. Auf Anfrage: Schneidringe mit zusatzlicher Weichdichtung Vom normalen

Rabatt ausgeschlossen!

Rohr A.D. Ca. MaRe
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Bestellzeichen

SR-LL-04/1 K
SR-LL-06/1 K
SR-LL-08/1 K

SR-LL-12/1 K

SR-L-06/2 K
SR-L-08/2 K
SR-L-10/2 K
SR-L-12/2 K
SR-L-15/2 K
SR-L-18/2 K
SR-L-22/2 K
SR-L-28/2 K
SR-L-35/2 K

SR-L-42/2 K
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SR-5-06/2 K
SR-5-08/2 K
SR-5-10/2 K
SR-S-12/2 K
SR-S-14/2 K
SR-5-16/2 K
SR-5-20/2 K
SR-5-25/2 K
SR-5-30/2 K

SR-5-38/2 K
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